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                                                                                                                                      ZAŁĄCZNIK NR 1B

KALKULACJA CENOWA – usługi kurierskie


I  -  PRZESYŁKI  KRAJOWE


	
Przesyłki krajowe

	
Wypełnia oferent

	
Lp.
	
Waga przesyłki 
	Szacunkowa ilość sztuk rocznie
	Wartość jednostkowa 
netto
	Wartość jednostkowa 
brutto
	Wartość łącznie 
netto
/razem kol. 3x4/
	Wartość łącznie 
brutto
/razem kol. 3x5/

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.

	do 1kg /dokumenty/
	35
	
	
	
	

	2.

	do 5kg
	30
	
	
	
	

	3.

	do 10kg
	10
	
	
	
	

	4.

	do 20kg
	5
	
	
	
	

	5.

	do 30kg
	5
	
	
	
	

	6.

	pow. 30kg
	5
	
	
	
	

	
Razem wartość :

	netto :

	brutto :








II  -  PRZESYŁKI  ZAGRANICZNE



	
Przesyłki zagraniczne na terenie UE

	
Wypełnia oferent

	
Lp.
	
Waga przesyłki 
	Szacunkowa ilość sztuk rocznie
	Wartość jednostkowa 
netto
	Wartość jednostkowa 
brutto
	Wartość łącznie 
netto
/razem kol. 3x4/
	Wartość łącznie 
brutto
/razem kol. 3x5/

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	do 0,5kg
	5

	
	
	
	

	2.
	0,51kg - 1,00kg
	5
	
	
	
	

	3.
	1,01kg - 2,00kg
	4
	
	
	
	

	4.
	2,01kg - 3,00kg
	4
	
	
	
	

	5.
	3,01kg - 4,00kg
	4
	
	
	
	

	6.
	4,01kg - 5,00kg
	4
	
	
	
	

	

Razem wartość :

	netto :



	brutto :





Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z tabelami I – przesyłki krajowe, 
II – przesyłki zagraniczne za cenę netto :
 
…………………………………………………………. PLN + …………..…%VAT, co daje kwotę brutto …………….………….……..….……………… PLN

[bookmark: _Toc462208366]słownie: ………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


Ponadto oświadczamy, że:

- okresem rozliczeniowym za wykonane usługi kurierskie będzie miesiąc kalendarzowy;
- termin płatności naszych faktur określamy na 21 dni od daty otrzymania drogą elektroniczną faktury;
- treść opisowa wystawianych faktur będzie zgodna z obowiązującymi w tym zakresie przepisami  
  prawa;
- naliczona przez nas stawka podatku VAT jest zgodna z obowiązującymi przepisami;
- jesteśmy / nie jesteśmy* podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT).

Podpis należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.









* Nie potrzebne skreślić




1

